



Credin A/S

Palsgaardvej 12
7130 Juelsminde

CVR-NR 26 44 70 03

ÅRSRAPPORTEN 2023

22. regnskabsår

Fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 26.06.2024

Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger.....	side 2
Ledespåtegning.....	side 3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	side 4-6
Ledelsesberetning.....	side 7
Årsrapporten.....	side 8
Resultatopgørelse.....	side 9
Balance pr. 31.12.2023.....	side 10-11
Egenkapitalopgørelse.....	side 12
Noter.....	side 13-20



SELSKABSOPLYSNINGER

Credin A/S

Palsgaardvej 12
7130 Juelsminde
Telefon 72243000
CVR-nr. 26447003
Hjemsted Hedensted

Bestyrelse

Halvor Liodden (formand)
Lars Thybo Weibel
Karin Andersson
Ida Lerche Sørensen (medarb. valgt)
Charlotte Dupont (medarb. valgt)

Direktion

Niels Stig Søgaard

Ejerforhold

Orkla (DK) A/S ejer 100% af selskabets aktiekapital.

Revisorer

EY Godkendt Revisionspartnerselskab
7100 Vejle

LEDELSESBERETNING
Hoved- og nøgletal
5 – års oversigt

<u>Mio. kr.</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Nettoomsætning	234	203	176	164	188
Resultat af primær drift	11	8	4	2	(0)
Resultat af finansielle poster	(1)	0	0	11	29
Årets resultat	37	21	13	13	29
Aktiver i alt	271	240	265	237	265
Investering materielle anlæg	-	5	4	1	2
Egenkapital	190	182	213	201	229
Antal ansatte	52	51	49	55	65
<u>Nøgletal i %</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Dækningsgrad	26,9%	20,2%	27,4%	26,2%	26,2%
Overskudsgrad	4,6%	4,0%	2,4%	1,4%	-0,2%
Afkastningsgrad	13,3%	9,6%	5,6%	2,9%	-0,3%
Egenkapitalens forrentning	20,1%	10,7%	6,2%	6,1%	13,0%
Soliditetsgrad	70,1%	75,8%	80,6%	85,1%	86,5%

Opgørelsesmetode for nøgletal beskrives i note 1.

Årsrapporten

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Aktivitet

Selskabets aktiviteter omfatter produktion og salg af pulverblandinger, herunder brødforbedrer, brødblandinger, koncentrater, cremepulver og kageblandinger.

Afvigelse til forventninger til 2023

I årsregnskabet 2022 var det forventede resultat efter skat for 2023 angivet til 18-23 mio. mod realiseret 37 mio. i årsregnskabet 2023. Hovedårsagen til denne forbedring skyldes væsentlige højere indtægter fra kapitalandele på 15 mio. samt vækst på eksportmarkederne og forbedret effektivitet.

Resultat 2023

Selskabets omsætning er t.kr. 234.120, hvilket er t.kr. 31.114 højere end sidste år grundet markant stigende råvarepriser og vækst på eksportmarkederne.

Bruttofortjenesten på t.kr. 33.355 er steget med t.kr. 2.720 i forhold til sidste år. Den positive udvikling kan henføres til væksten på eksportmarkederne og forbedret effektivitet.

Resultat af primær drift er steget med t.kr. 2.570 til t.kr. 10.758 og overskudsgraden er 4,6 %.

Indtægter af kapitalandele i udenlandske selskaber er t.kr. 14.783 højere end sidste år

Resultatopgørelsen for 2023 udviser et overskud efter skat på t.kr. 37.401, hvilket anses for særdeles tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ved årets afslutning t.kr. 189.965

Efterfølgende begivenheder

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Forventet udvikling 2024

Selskabet forventer fortsat betydelige markedsrelaterede udfordringer i 2024. De ekstremt volatile råvarepriser samt forsyningsusikkerhed ventes også at udfordre og påvirke resultatet for 2024. Nettoomsætningen forventes i intervallet 240 til 250 mio.

For regnskabsåret 2024 forventes et resultat efter skat i intervallet 35 til 40 mio.

RESULTATOPGØRELSE

Note	1.000 kr	2023	2022
	Nettoomsætning	234.120	203.006
	Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling	(7.412)	12.490
	Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer	(171.233)	(161.944)
	Andre eksterne omkostninger	(22.121)	(22.918)
	BRUTTOFORTJENESTE	33.355	30.635
2	Personaleomkostninger	(19.463)	(18.463)
	INDTJENINGSBIDRAG	13.892	12.172
3	Afskrivninger på anlægsaktiver	(3.134)	(3.983)
	RESULTAT AF PRIMÆR DRIFT	10.758	8.188
4	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.279	14.068
4	Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	176	604
5	Finansielle indtægter	173	266
	Finansielle udgifter	(812)	(125)
	RESULTAT FØR SKAT	39.573	23.001
6	Skat af årets resultat	(2.172)	(1.789)
	ÅRETS RESULTAT	37.401	21.212

BALANCE PR. 31. DECEMBER

Note	1.000 kr	2023	2022
3	ANLÆGSAKTIVER		
	Software	169	262
	Immaterielle anlægsaktiver	169	262
	Indretning af lejede lokaler	745	593
	Produktionsanlæg	14.409	16.842
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	-	69
	Materielle anlægsaktiver	15.154	17.504
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	189.864	159.203
4	Kapitalandele i kapitalinteresser	2.547	2.319
	Finansielle anlægsaktiver	192.411	161.523
	ANLÆGSAKTIVER	207.734	179.288
	OMSÆTNINGSAKTIVER		
	Varebeholdninger		
7	Varebeholdninger	29.510	36.922
		29.510	36.922
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg	12.388	10.136
8	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.532	10.430
8	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	1.306	1.272
	Andre tilgodehavender	1.410	2.267
9	Periodeafgrænsningsposter	20	20
		33.656	24.126
	Omsætningsaktiver i alt	63.166	61.048
	AKTIVER I ALT	270.900	240.336

BALANCE PR. 31. DECEMBER
PASSIVER

Note	1.000 kr	2023	2022
10	EGENKAPITAL		
	Aktiekapital	5.000	5.000
	Reserve nettoopskrivning indre værdis metode	131.349	100.527
	Overført resultat	13.616	36.540
	Foreslået udbytte	40.000	40.000
	Egenkapital i alt	189.965	182.067
	Hensatte forpligtelser		
	Hensættelse til udskudt skat	126	588
11	Andre hensatte forpligtelser	5.900	3.300
	Hensatte forpligtelser i alt	6.026	3.888
	Langfristet gældsforpligtelser		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	40.000	-
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	40.000	-
	Kortfristet gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	22.879	35.614
8	Gæld til tilknyttede virksomheder	3.942	10.778
	Skyldigt sambeskatningsbidrag	233	653
	Anden gæld	7.855	7.337
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	34.909	54.381
	Gæld i alt	74.909	54.381
	PASSIVER I ALT	270.900	240.336
12	Forslag til resultatdisponering		
13	Eventualforpligtelse		
14	Leje og leasingforpligtelser		
15	Nærstående parter		
16	Ejerforhold		

EGENKAPITALOPGØRELSE

1.000 kr

Note	Nettoopskrivning		Overført resultat	Foreslået udbytte	I alt
	Aktiekapital	efter indre værdis metode			
9 Egenkapital 1/1 2023	5.000	100.527	36.540	40.000	182.067
Udbetalt udbytte				-40.000	-40.000
Modtaget udbytte fra datterselskaber		(9.129)	9.129		0
Valutakursreguleringer		10.496			10.496
Overført jf. resultatdisponering		29.454	(32.053)	40.000	37.401
					-
Egenkapital 31/12 2023	5.000	131.349	13.616	40.000	189.965

NOTER

1. Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse C (mellem).

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. Årsregnskabet aflægges i danske kroner (kr.).

Der er i resultatopgørelsen foretaget ændret klassificering af omkostningstyper. Om klassificeringen, der er sket mellem posterne vare forbrug, andre eksterne omkostninger og personaleomkostninger, har ingen resultat effekt. Sammenligningstal for 2022 er tilpasset den nye klassificering

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser indregnes i resultatopgørelsen som finansielle indtægter eller finansielle omkostninger.

Koncernregnskab

I henhold til årsregnskabslovens §112, stk. 1 er der ikke udarbejdet koncernregnskab. Årsregnskabet for Credin A/S og dets tilknyttede virksomheder indgår i koncernregnskab for Orkla ASA, Norge.

Med henvisning til ÅRL § 86, stk. 4, udarbejdes ikke pengestrømsopgørelse. Virksomhedens pengestrømme indgår i koncernpengestrømsopgørelsen for det højere liggende modervirksomhed Orkla ASA, Norge.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Tilgodehavender, gældsforpligtelser og andre monetære poster i fremmed valuta, som ikke er afregnet på balancedagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen henholdsvis balancedagens kurs, indregnes i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning. Nettoomsætning ved salg af handelsvarer og færdigvarer indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted. Nettoomsætning indregnes eksklusive moms, afgifter og rabatter i forbindelse med salget.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb herunder omkostninger til salgskampagner, reklameomkostninger, ledelse, administration af virksomheden, lokaler, ydelser på operationelle leasingkontrakter mv.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver.

Renteindtægter og renteudgifter

Renteindtægter og renteudgifter omfatter realiserede renteindtægter og -udgifter.

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Disse omfatter den forholdsmæssige andel af resultatet efter regulering af internt avance/tab og efter skat.

Skat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.

Skyldigt sambeskatningsbidrag henholdsvis tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen opgjort som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt aconto skat.

Udskudt skat indregnes og måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes i balancen med den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved modregning i udskudte skatteforpligtelser eller som nettoskatteaktiver.

Balancen

Immaterielle anlægsaktiver

Immaterielle anlægsaktiver (software) afskrives over 3 - 5 år.

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen, omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen samt omkostninger til klargøring af aktivet indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Der foretages lineære afskrivninger baseret på vurdering af aktivernes forventede brugstider med følgende afskrivningssatser:

Personvogne	20% p.a.
Produktionsanlæg, maskiner og andre driftsmidler	15% p.a.
Indretning af lejede lokaler	10% p.a.

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt.

Anlægsaktiver nedskrives til genindvindingsværdi, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital, med tillæg af beregnet koncerngoodwill og fradrag for koncerninterne avancer og negativ goodwill.

Leasingkontrakter

Virksomheden har valgt IAS 17 som fortolkningsbidrag for klassifikation og indregning af leasingkontrakter.

Ydelser i forbindelse med operationel leasing og øvrige lejeaftaler indregnes i resultatopgørelsen over kontraktens løbetid. Selskabets samlede forpligtelse vedrørende operationelle leasing- og lejeaftaler oplyses under eventualposter m.v.

Varebeholdninger

Varebeholdninger måles til kostpris, opgjort efter FIFO-metoden, eller nettorealisationsværdi, hvor denne er lavere.

Kostprisen for handelsvarer omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Kostpris for fremstillede færdigvarer samt varer under fremstilling omfatter kostpris for råvarer, hjælpematerialer, direkte løn samt direkte- og indirekte produktionsomkostninger.

Nettorealisationsværdi for varebeholdninger opgøres som forventet salgspris med fradrag af omkostninger, der skal afholdes for at effektuere salget.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi, med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventet tab.

Finansielle forpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Egenkapitalen

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Reserve for opskrivning efter indre værdi omfatter nettoopskrivning af kapitalandele i dattervirksomheder og kapitalinteresser i forhold til kostpris.

Reserven kan elimineres ved underskud, realisation af kapitalandele eller ændring i regnskabsmæssige skøn.

Reserven kan ikke indregnes med et negativt beløb.

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Regnskabspraksis for hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser består af hensættelser til reklamationsager som er usikre mht. beløb og tidspunkt for afregning”

Nøgletal

Dækningsgrad	= Dækningsbidrag x 100 / Nettoomsætning
Overskudsgrad	= Driftsresultat x 100 / Nettoomsætning
Afkastningsgrad	= Driftsresultat x 100 / Gennemsnitlige operationelle aktiver
Egenkapitalens forrentning	= Årets resultat x 100 / Gennemsnitlige egenkapital
Soliditetsgrad	= Egenkapital x 100 / Balancesum

Gennemsnitlige operationelle aktiver beregnes som balancesummen fratrukket likvide beholdninger og kapitalandele i tilknyttede selskaber.

Afkastningsgraden beregnes således: driftsresultat/ (balancesum ultimo minus kapitalandele og likvide beholdninger + balancesum primo minus kapitalandele og likvide beholdninger) /2 * 100.

NOTER

2 Personalemkostninger	<u>1.000 kr</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Løn og gage		18.101	17.991
Pensioner		2.810	2.698
Andre omkostninger til social sikring		490	434
		21.401	21.124
Omkostninger til vikar og konsulent overført til andre eksterne omkostninger		(1.937)	(2.660)
Personalemkostninger ifølge note 2		<u>19.463</u>	<u>18.463</u>
Det gennemsnitlige antal fuldtids-beskæftigede medarbejdere var		<u>52</u>	<u>51</u>
Vederlag direktion og bestyrelse indgår med:			
Direktion		600	600
Bestyrelse		<u>30</u>	<u>30</u>
		<u>630</u>	<u>630</u>

3 Anlægsaktiver	Immaterielle			Materielle		
	<u>1.000 kr</u>	Goodwill	IT Software	Produktions- anlæg	Andre anlæg, drifts- midler m.v.	Indretning af lejede lokaler
Anskaffelsessum 1/1 2023	3.820	1.773	74.005	214	5.223	85.035
Årets tilgang	0	-	322	0	369	691
Anskaffelsessum 31/12 2023	<u>3.820</u>	<u>1.773</u>	<u>74.327</u>	<u>214</u>	<u>5.593</u>	<u>85.726</u>
Afskrivninger 1/1 2023	3.820	1.511	57.163	145	4.630	67.269
Årets afskrivninger	0	92	2.755	69	218	3.134
Afskrivninger 31/12 2023	<u>3.820</u>	<u>1.604</u>	<u>59.918</u>	<u>214</u>	<u>4.848</u>	<u>70.403</u>
Bogført værdi 31/12 2023	<u>0</u>	<u>169</u>	<u>14.409</u>	<u>0</u>	<u>745</u>	<u>15.323</u>
Bogført værdi 31/12 2022	<u>0</u>	<u>262</u>	<u>16.842</u>	<u>69</u>	<u>593</u>	<u>17.766</u>



Credin A/S - Årsrapport 2023

4 Finansielle aktiver	1.000 kr	Datterselskaber		Kapitalinteresser	
		2023	2022	2023	2022
Kostpris saldo pr. 1. januar		52.969	52.969	0	0
Årets til-/afgang		0	0	0	0
Kostpris saldo pr. 31. december		52.969	52.969	0	0
Reguleringer pr. 1.januar		106.234	122.500	2.319	1.839
Modtaget udbytte		(9.129)	-28.131	-	0
Resultatandel		29.279	14.068	176	604
Kursregulering til ultimokurs		10.511	-2.203	52	-124
Til-/afgang		0	0	0	0
Reguleringer pr. 31. december		136.894	106.234	2.547	2.319
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.december		189.864	159.203	2.547	2.319

Selskab	Hjemsted	Ejerandel
Credin Portugal Ltda.	Portugal	100%
Credin Polska Sp.Z o.o	Polen	100%
Sonneveld UK Ltd.	England	40%

5 Finansielle indtægter	1.000 kr	2023	2022
Renteindtægter af bankindeståender		173	230
Renteindtægter fra koncernselskaber		-	36
		173	266

6 Skat	1.000 kr	2023	2022
Skat i resultatopgørelsen			
Aktuel skat		2.633	2.487
Regulering af hensættelse til udskudt skat		(462)	(698)
		2.171	1.789

7 Varebeholdninger	1.000 kr	2023	2022
Råvarer og hjælpematerialer		22.205	28.267
Fremstillede varer og handelsvarer		7.306	8.656
		29.510	36.922

8 Tilgodehavender og gæld hos tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser

Virksomheden indgår i en Danske Bank cash pool-ordning med koncernen, der er repræsenteret mellemværender med tilknyttede virksomheder

9 Periodeafgrænsningsposter	1.000 kr	2023	2022
Forudbetalte forsikringspræmier		20	20
		20	20

10 Aktiekapital

Aktiekapitalen er fordelt på:	<u>Pålydende</u>	<u>Antal aktier</u>
	500.000 kr	1
	4.500.000 kr	1

Aktiekapitalen er uændret for de seneste 5 år.

11 Hensatte forpligtelser

Andre hensatte forpligtelser vedrører hensættelser til tvister, retssager mv.

12 Forslag til resultatdisponering	1.000 kr	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Udbytte for regnskabsåret		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		29.454	14.672
Overført til næste år		-32.053	-33.460
		<u>37.401</u>	<u>21.212</u>

13 Eventualforpligtelse

Selskabet er sambeskattet med søsterselskabet Orkla DK A/S som administrationselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på renter, royalties og udbytter, som forfalder til betaling den 1. juli 2012 eller senere

14 Leje og leasingforpligtelser

Lejeforpligtelser vedrørende uopsigelige lejemål udgør t.kr. 16.552. Lejemålet udløber 28. februar 2027. For årene 2024-2030 er indgået leasingaftaler vedrørende trucks, biler og kopimaskiner. Leasingforpligtelser udgør t.kr. 4.095 for den resterende angivne periode.

15 Nærtstående parter

Nærtstående parter med bestemmende indflydelse på Credin A/S :

Orkla (DK) A/S 100%

Nærtstående parter som Credin A/S har haft transaktioner med i årets løb :

	2023	2022
	1.000 kr.	1.000 kr.
Salg af varer til datterselskaber	6.951	4.562
Salg af varer tilknyttede virksomheder	138.777	118.775
Salg af varer til kapitalinteresser	20.628	19.496
Køb af varer fra tilknyttede virksomheder	15.615	17.151
Køb af varer fra søsterselskaber	893	766
Køb af serviceydelser fra moderselskab	2.603	2.386
Køb af serviceydelser fra tilknyttede virksomheder	3.997	2.336
Køb af serviceydelser fra datterselskaber	5	-
Renteudgifter moderselskab		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	18.532	10.430
Tilgodehavender kapitalinteresser	1.306	1.272
Loan Orkla Food Ingredients	40.000	-
Gæld til tilknyttede selskaber	3.942	10.778



16 Ejerforhold

Credin A/S indgår i koncernregnskabet for Orkla ASA, Norge. Koncernrapport kan rekvireres hos: Orkla ASA, Postboks 423, Skøyen, N-0213 Oslo, Norge, eller hentes fra

[Orkla - Orkla's Annual Report 2023](#)

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Niels Stig Søgaard

Direktion

På vegne af: Credin A/S

Serienummer: 65b5d901-7b76-416a-bbfe-05852f98c5b7

IP: 62.242.xxx.xxx

2024-06-26 09:50:13 UTC



Ida Lerche Sørensen

Medarbejdervalgt

På vegne af: Credin A/S

Serienummer: 4259a858-95e1-4069-9c8e-06b7fa442223

IP: 212.178.xxx.xxx

2024-06-26 09:52:38 UTC



Charlotte Kanstrup Dupont

Medarbejdervalgt

På vegne af: Credin A/S

Serienummer: 4df2674f-bd0f-4702-a87c-ce0f38093436

IP: 212.178.xxx.xxx

2024-06-26 09:57:26 UTC



Liodden, Halvor

Bestyrelsesformand

På vegne af: Credin A/S

Serienummer: no_bankid:9578-5993-4-3437659

IP: 77.18.xxx.xxx

2024-06-26 10:05:50 UTC



Lars Thybo Weibel

Bestyrelse

På vegne af: Credin A/S

Serienummer: df3a1231-4052-4db9-bfda-1942f69da629

IP: 88.98.xxx.xxx

2024-06-26 11:58:00 UTC



KARIN ANDERSSON

Bestyrelse

På vegne af: Credin A/S

Serienummer: c66499e01b49b4[...]0936900fa0bd1

IP: 62.20.xxx.xxx

2024-06-26 12:13:34 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Søren Smedegaard Hvid

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 679f8e4e-cbe2-40c1-8b8a-b3f72863eea1

IP: 2.131.xxx.xxx

2024-06-26 12:15:39 UTC



Emil Overlund

EY Godkendt Revisionspartnerselskab CVR: 30700228

Statsaut. revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: 4c786f59-b82b-4795-aebe-f336a01b4e94

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-06-26 12:36:50 UTC



Karen Margrethe Gadager Kring

Dirigent

På vegne af: Credin A/S

Serienummer: 76ced70b-09cd-47a4-9f5a-8a6dc0a1e0e2

IP: 212.178.xxx.xxx

2024-06-26 12:42:49 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5CIGC-TMK5A-NXH0X-7Z652-J3DT1G-DLM81

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**